АДМИНИСТРАЦИЯ
        ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        05.02.2019 года                            с. Лазо                                       №52

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») Лазовского
муниципального района по достижению параметров заработной платы
работников культуры, установленных Указом Президента Российской

Федерации от 07 мая 2012 года №597

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая
2012 года №597 «О мерах по реализации социальной политики», во исполнение
Перечня поручений Президента Российской Федерации от 27 декабря 2013 года
№ Пр-3086, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального
района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый  План   мероприятий  («дорожная  карта»)

Лазовского  муниципального  района  по  достижению  параметров  заработной

платы  работников  культуры,  установленных  Указом  Президента  Российской

Федерации  от  7  мая  2012  года  №597  «О  мероприятиях  по  реализации

государственной политики».

2. Отделу по делам молодёжи, спорту, туризму и культуры  (Кузиной

Н.С)  обеспечить  реализацию  Плана  мероприятий  («дорожная  карта»)

Лазовского  муниципального  района  по  достижению  параметров  заработной

платы  работников  культуры,  установленных  Указом  Президента  Российской

Федерации от 7 мая 2012 года №597

3. Руководителю  аппарата  администрации  (Матвеенко  Л.Р)

опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Лазовского

муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                 Ю.А. Мосальский